
 

 

 

 

 
Uchwała nr 2.2025 

Rady Uczelni  
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z 22 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie: powołania Wiceprzewodniczącego Rady Uczelni na kadencję 2025-2028  
 
 
Na podstawie §2 ust. 5 Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie przyjętego uchwałą 1.2025 z dnia 22 stycznia 2025 roku Rada Uczelni 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje:  

§1 

W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady 
Uczelni UKEN w kadencji 2025-2028 wybrany został dr hab. Krzysztof Gurba, prof. UKEN. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Uczelni 

Prof. dr hab. Dariusz Rott 

 


